fr
Rf-Technologies nv  Lange Ambachtstraat 40  9860 Oosterzele  Belgium  Tel +32 9 362 31 71  info@rft.eu V2
7-
FR
-C
 03
/2

Poids 15
Données de sélection 17
Exemple de commande 19
Certifications et approbations 19
Explication des abréviations et pictogrammes
Ln (=Wn) = largeur nominale
Hn = hauteur nominale
Sn = section nette de passage
Sl = surface libre
E = étanchéité au feu
I = isolation thermique
S = fuite de fumée
60/120 = durée de résistance au feu
Pa = pascal
o -> i = remplit les critères depuis
l’extérieur (o) vers l’intérieur (i)
i <-> o = côté feu indifférent
AA = activation automatique
MA = activation manuelle
multi = multi compartiment
ved = conduit vertical
hod = conduit horizontal
vew = traversée de paroi verticale
V = volt
W = watt
V CA = volt courant alternatif
V CC = volt courant continu
E.TELE = tension bobine
E.ALIM = tension moteur
Auto = autocommandé
Télé = télécommandé
Pnom = puissance nominale
Pmax = puissance maximale
DAS MOD = produit modulaire
OP = option (livré avec le produit)
KIT = kit (livré séparément pour réparation
ou mise à jour)
PG = bride de raccordement à la gaine
GKB (type A) / GKF (type F): “GKB” signale
des plaques de plâtre standard (type A
selon EN 520); les plaques “GKF” offrent
une résistance au feu supérieure pour une
même épaisseur (type F selon EN 520)
Cal-Sil = silicate de calcium
ζ [-] = coefficient de perte de charge
Q = débit d’air
∆P = perte de charge statique
v = vitesse d’air dans la gaine
Lwa = niveau de puissance sonore
pondéré A
ME = motorisé
H = habitat
grandes dimensions section nette optimale et perte de charge minimale
-

Sn [m²] 0,6864 0,7240 0,7615 0,7991 0,8366 0,8742 0,9117 0,9493 0,9868 1,0244 1,0619 1,0995
Sn [%] 86,15 86,30 86,42 86,54 86,65 86,75 86,84 86,92 86,99 87,07 87,13 87,19
19Exemple de commande
Hn\Ln [mm] 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500
900
Sn [m²] 0,7321 0,7722 0,8122 0,8523 0,8923 0,9324 0,9724 1,0125 1,0525 1,0926 1,1326 1,1727
Sn [%] 86,75 86,89 87,02 87,14 87,25 87,35 87,44 87,52 87,60 87,67 87,74 87,80
950
Sn [m²] 0,7778 0,8204 0,8629 0,9055 0,9480 0,9906 1,0331 1,0757 1,1182 1,1608 1,2033 1,2459
Sn [%] 87,28 87,43 87,56 87,68 87,78 87,88 87,97 88,06 88,14 88,21 88,28 88,34
1000
Sn [m²] 0,8235 0,8686 0,9136 0,9587 1,0037 1,0488 1,0938 1,1389 1,1839 1,2290 1,2740 1,3191
Sn [%] 87,76 87,91 88,04 88,16 88,27 88,37 88,46 88,54 88,62 88,69 88,76 88,82
Exemple de commande
VUW120     300      300     PG30     PG30     BLE230     UL      BOX
1 2 3 4 5 6 7 8
1. produit
2. largeur
3. hauteur
4. cadre du côté du mécanisme
5. cadre au côté du mur
6. type de mécanisme
7. option: trappe de visite
8. option: logement de protection thermique
Certifications et approbations
Tous nos produits sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des certifications